Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида

№ 9 «Солнышко» муниципального образования

город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ

от 04.09.2023                                                                                                                          № 150

О назначении  ответственного за осуществление

мероприятий по профилактике коррупции

в МБДОУ детский сад №9 «Солнышко»

     В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской

Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»

в целях формирования единого подхода к обеспечению работы по

профилактике и противодействию коррупции в МБДОУ детский сад №9

«Солнышко», п р и к а з ы в а ю:

1. Смирнову Я.В., заместителя заведующего по АХР, назначить

ответственным за осуществление мероприятий по профилактике коррупции в

МБДОУ д/с №9 «Солнышко».

2. Смирновой Я.В. обеспечить:

1) наличие информационного стенда, содержащего информацию о мерах,

принятых по противодействию коррупции, с целью доведения данной

информации до работников учреждения и  родителей (законных

представителей) воспитанников;

2) проведение собраний с педагогическим составом учреждения по

профилактике коррупции;

3) разработку плана мероприятий по противодействию коррупции МБДОУ

д/с №9 «Солнышко» на 2023-2024  учебный год.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                      О.А. Устинова

С приказом ознакомлена:                                                                      Я.В. Смирнова

		2023-10-20T12:21:16+0300
	Устинова Ольга Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью